eo anno pascha inuentū ē. si requirēt ad q̄.  
 id est ab initio anni egi priorū usq̄ ad  
 finē latitoy. Anni. iiii. regul. v. r̄. id ē. iiii.  
 k. ii. k. sept̄. ac si dixisset q̄ndo in mar  
 pascha inuenit̄ bissexta rationē vnta  
 re hoc ē. ii. regl. adice. iiii. k. salica &  
 ii. k. sept̄. & post̄ hos duos dies q̄ sup̄ st̄.  
 xxx. dies decēbr. adice. Q̄ndo enī bissex  
 t̄ inuenitur. xxxii. d. decēbr. retinet̄ eo  
 qd̄ in fine anni dies addit̄ intelligit̄  
 bissexta; Siū. iiii. regl. addit̄ in ap̄li m  
 uentur pascha & ii. regl. siue. ii. dies qui  
 xxx. dies decēbr. sup̄. addit̄ quid on  
 erunt & scdm̄ prioris argum̄ta similitudi  
 nē hoc argum̄tū in ext̄is inuestigat̄;  
 his adice semp̄ unū id est p̄mā feriam.  
 in p̄cedenti enī anno antequā dionisiū  
 hoc uolumen scriberet in prima feria.  
 viii. k. ap̄ inuentū; it̄ne regulares in eo  
 semp̄ xxxv. id est sc̄tē in xi. k. aprilis  
 inuentū & non april. Notandū qd̄ cūq̄  
 anno in ap̄lio. xiiii. luna prima mens̄  
 inuenitur. eundē numerū epactarum  
 in xi. k. ap̄ inuentū de xxxv. regularib.  
 minus necesse ē. & residuū numerum  
 regularū xiiii. lun̄ primi mens̄ a k. ap̄  
 obseruabit̄ in die r̄u numero; Ad de  
 sep̄ in fine huī mens̄ regl. iiii. id est viii.  
 dies a prima fr̄ usq̄ ad. iiii. fr̄ p̄ceden  
 t̄ hic addi d̄r eo qd̄ in hoc anno m. v.  
 fr̄ viii. k. april. inuentū; sunt in eo  
 anno qd̄ dionisiū hanc regulā ostē  
 dit; Latius d̄r qn̄ idē numer̄ epacta  
 r̄u in xi. k. ap̄ inuentū ē. subtrahit̄  
 ac dēdē subtrahit̄. xxx. numerus  
 remanens si primā dimmutionē bre  
 uis d̄r qn̄ semel tantū subtrahit̄  
 n̄ semel dicatur id est in anno in q̄  
 vi. luna in xi. k. ap̄ inuenit̄ qd̄ nec

latius nec breuius dicit̄. Ap̄mo ex clo  
 lunari usq̄ ad xviii. annos adicias  
 nisi unū regl. k. ē k. ian̄ in xviii. & x  
 viii. ex clo lunari. ii. regl. adicias pri  
 ma ē. in xviii. anno k. ian̄ & alterū  
 regl. i. est salus sc̄tē in xviii. ex clo  
 sc̄to. Itē regl. adicias hoc ē. k. ian̄  
 & primū annū sequentis ex clo lunari  
 unū regl. addet̄ sup̄ numerū congre  
 gatū p̄ inflexionē quina & alium  
 sup̄ inflexionē senā; Incipiunt ar  
 gum̄ta grecor̄ de tract̄ paschalib.  
 inuestigata soler̄tia

**S**icut nosse quosq̄ annū ē ab incar  
 natione dñi n̄r̄ ih̄u. xpi. cōputa  
 q̄ndecies. xxxiiii. fiunt d. x; his sep̄  
 adice regl. xii. fiunt d. xxi; adde &  
 in dictionē anni cui uolueris ut pu  
 ta. tercia. consilatu. p̄bi. num̄ri  
 anni simul fiunt d. xxxv; It̄as anni  
 ab incarnatione xpi. hoc tantū me  
 mor esto sollicitus ut succedentibus  
 annis semp̄ q̄ndo ad. xv. inductionē  
 ueneris quia argum̄tū integrū possit  
 custodiri. xv. n̄ adsumas. sed ad sumā  
 primā unū semp̄ adicias. ut puta si  
 xxx. iiii. p. xv. computabas. xxxv.  
 p. xv. computa & annis dñi sine ulla  
 errore poteris re. perire; Itē palā  
 xv. inductionē. xxxvi. p. xv. cōputa;  
 Quib. adicias semp̄ xii. sup̄ scriptas  
 regularib. implebis numerū annoꝝ  
 dñi. & nichil remanet qd̄ p̄ xii. ad  
 d̄re possis. sic in alus inductionib.  
 remanent ut in p̄ma inductione un̄.  
 In sc̄da. ii. In tertia. tres. ut usq̄ ad  
 xiiii. tot remanent de cōputo sup̄  
 scripto quosq̄ erit inductione. In ocr̄.  
 In inductione ad sumā priorem